
  

  
  

  

 

LA DIRETTRICE 

 

 

 VISTO lo Statuto di Ateneo; 

 VISTO il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del Regolamento per il 
conferimento di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli Organi Accademici; 

 VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

 VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Architettura del 06/11/2024 con la 
quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura comparativa per titoli finalizzata 
al conferimento di una borsa di ricerca  

 VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 14291/2024 del 18/11/2024 per il 
conferimento di una borsa di ricerca della durata di sei mesi per lo svolgimento della 
seguente attività “Dal Regional Design alla pianificazione operativa: metodi e tecniche 
a supposto della pianificazione urbanistica per la città di prossimità” –  Settore 
Scientifico Disciplinare CEAR-12/B Urbanistica presso il Dipartimento di Architettura 
DIDA dell’Università degli Studi di Firenze; 

 VISTI gli atti del concorso per il conferimento della borsa di ricerca, nei quali si attesta 

che la candidata unica non si è presentata per il colloquio 

 CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 

 
       DECRETA 

 
La chiusura della procedura di cui al bando 14291/2024 del 18/11/2024, per il 

conferimento di una borsa di ricerca della durata di sei mesi a decorrere dal 15/12/2024 per 

lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “Dal Regional Design alla pianificazione 

operativa: metodi e tecniche a supposto della pianificazione urbanistica per la città di 

prossimità”- Settore Scientifico Disciplinare CEAR-12/B Urbanistica – Responsabile 

scientifico prof. Valeria Lingua 

 In mancanza di candidati idonei, la borsa non viene assegnata 
 

Firenze, 13/12/2024 

 

 

 

             La Direttrice del Dipartimento 

                                                                                    Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini  

            


		2024-12-13T14:12:20+0100
	Susanna Caccia Gherardini




